
  

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí  

náměstí Míru 1 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Tel.: +420 412 589 811 

IČ: 00261181 

DIČ: CZ00261181 

E-mail: urad@benesovnpl.cz 

Web: www.benesovnpl.cz 

Bankovní spojení:  

Komerční banka, pobočka Děčín 

číslo účtu: 4822431/0100 

příjmový účet: 19-4822431/0100 

                  

 

            Vyřizuje: Zdeněk Přivřel,BBA                                     Rada města                    

                                 tajemník MěÚ                                        Benešov nad Ploučnicí 

                             Benešov nad Ploučnicí                                           

                                 tel: 602407792                                                     

                e-mail: privrel@benesovnpl.cz                                                 

                Benešov n.Pl.: 10.1.2018 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2017 

V souladu s ustanovením § 18, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, předkládám   

výroční zprávu o činnosti města v oblasti poskytování informací za rok 2017. 

1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm.a) 

- celkový počet podaných žádostí…………………………….. 5 

- vyřízené žádosti……………………………………………….. 5 

- odmítnuté žádosti (vydáno rozhodnutí o odmítnutí)………. 0 

- odložené žádosti………………………………………………. 0 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm.b) 

Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm.c) 

Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. 1 písm.d) 

Nebyly poskytnuty žádné licence. 

5. Počet stížností podaných podle § 16a - § 18 odst. 1 písm.e) 

Byla podána stížnost na podání informace ze strany odboru FaP. Žadatel o informaci si stěžoval na 

nedodržení lhůty pro podání informace. Vedoucí odboru tuto stížnost přijala a vyřešila jí omluvou.  

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - §18 odst. 1 písm. f) 

V roce 2017 nebyla podána žádná další informace, vztahující se k uplatňování zákona  

 č. 108/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Zaměstnanci městského úřadu jsou řádně seznámeni s výše uvedeným zákonem a s pravidly, týkajícími se  

poskytování informací na našem úřadu. Pracovnící jednotlivých odborů se dále řídí zákony speciálními pro 

výkon činnosti v přenesené působnosti. 

Obecné informace o práci městského úřadu poskytují pracovníci prostřednictvím webových stránek města, 

Benešovských novin a na úřední desce. Odpovědi na konkrétní dotazy občanů jsou poskytovány ústně, 

telefonicky, písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty. 

 

Pracovníci každého odboru mají k dispozici dostatek materiálů, z nichž mohou informace čerpat a dále 

předávat. V případě osobní návštěvy úřadu mají občané možnost získat potřebné informace nejen 

v kancelářích jednotlivých odborů, ale také v kanceláři pokladny a informací v přízemí budovy městského 

úřadu. Tato kancelář je opatřena bezbariérovým přístupem a imobilní občané zde mají možnost, v případě 

zájmu o konkrétní  informaci, požádat o přítomnost úředníka, který příslušnou agendu spravuje. 

 

Tato výroční zpráva byla schválena radou města Benešov nad Ploučnicí dne: 5.2.2018 

 

Filip Ušák, starosta  

 

 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/
mailto:privrel@benesovnpl.cz

